
ジュリー テクニカルデータ
技術代表  三浦　成寿 [山口] コース名

奥神鍋スキ－場栃の木コ－ス
主審  松野　英文 [広島] スタート地点 884m

フィニッシュ地点 614m
競技委員長  岡森　且哉 [兵庫] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-131/03

１本目 ２本目
コースセッター  近藤　次郎 [岡山] コースセッター  岸田　和也 [滋賀]
前走者 - A -  吉門　拳巨 [兵庫] 前走者 - A -  吉門　拳巨 [兵庫]
前走者 - B -  一ノ本　禅都 [兵庫] 前走者 - B -  一ノ本　禅都 [兵庫]

旗門数 38(36) スタート時間 10:08 旗門数 40(39) スタート時間 13:23
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -1.5℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 0℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 37 3009194 酒井 雅美 大阪 池田中学校 1:04.47 1:03.80 2:08.27 0.00
2 41 3009653 弥永 奈々 滋賀 立命館守山中学校 1:04.16 1:04.97 2:09.13 6.57
3 40 3009908 柴尾 侑佳 京都 京都光華中学校 1:03.95 1:05.37 2:09.32 8.02
4 39 3011938 森永 ののか 滋賀 立命館守山中学校 1:04.50 1:05.55 2:10.05 13.60
5 52 3016845 大津 萌々 奈良 ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:08.97 1:07.62 2:16.59 63.57
6 46 3013601 前垣 璃子 兵庫 小代中学校 1:08.34 1:08.57 2:16.91 66.01
7 47 3015358 山村 玲菜 兵庫 夢が丘中学校 1:11.01 1:10.62 2:21.63 102.07
8 43 3012464 本城 雪乃 兵庫 小代中学校 1:11.38 1:11.77 2:23.15 113.69
9 44 3015152 河原田 百花 滋賀 今津中学校 1:12.52 1:11.73 2:24.25 122.09

10 53 3014237 山田 夏未 岡山 落合中学校 1:12.01 1:13.88 2:25.89 134.62
11 50 3013602 岡森 聖佳 兵庫 日高西中学 1:14.54 1:14.20 2:28.74 156.39
12 54 3016645 畑野 裕李 滋賀 西田SSｸﾗﾌﾞ 1:15.75 1:13.39 2:29.14 159.45
13 51 3017459 市村 菜々香 滋賀 仰木中学校 1:15.28 1:15.19 2:30.47 169.61
14 48 3015620 坂口 めぐみ 岡山 新見第一中学校 1:20.21 1:18.49 2:38.70 232.49
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女子 大回転
公式成績表



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 1
49 3014513 長谷川 美優 島根 横田SC

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
38 3012488 緒形 沙耶 岡山 湯原中学校
42 3009910 髙屋 あかり 京都 網野中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
45 3012459 井上 佳奈 兵庫 夢が丘中学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 37 3009194 酒井 雅美 大阪 池田中学校 102.49 102.49 0.00
2 41 3009653 弥永 奈々 滋賀 立命館守山中学校 171.40 171.40 6.57
3 40 3009908 柴尾 侑佳 京都 京都光華中学校 157.93 157.93 8.02
4 39 3011938 森永 ののか 滋賀 立命館守山中学校 138.64 138.64 13.60
5 52 3016845 大津 萌々 奈良 ｱﾙﾍﾟﾝSC
6 46 3013601 前垣 璃子 兵庫 小代中学校 279.97
7 47 3015358 山村 玲菜 兵庫 夢が丘中学校 360.80
8 43 3012464 本城 雪乃 兵庫 小代中学校 257.49 200.00 113.69
9 44 3015152 河原田 百花 滋賀 今津中学校 262.56

10 53 3014237 山田 夏未 岡山 落合中学校

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 37 3009194 酒井 雅美 大阪 池田中学校 102.49
DNF1 38 3012488 緒形 沙耶 岡山 湯原中学校 136.17

4 39 3011938 森永 ののか 滋賀 立命館守山中学校 138.64
3 40 3009908 柴尾 侑佳 京都 京都光華中学校 157.93
2 41 3009653 弥永 奈々 滋賀 立命館守山中学校 171.40

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 706.63

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 770.46
該当選手のレースポイント (C) 141.88

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 133.521

四捨五入 133.52
ペナルティ計算値 133.52

ミニマムペナルティ 40.00
マックスペナルティ 60.00

適用ペナルティ 60.00
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